ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2016 года                   г. Ставрополь                                     № 31/329
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1293  и назначении ее председателя

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1292, в соответствии со статьями 20, 22, 27, пунктом 3 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7, пунктом 7 статьи 8 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановлением администрации города Ставрополя от 28.12.2012 № 4246 «Об образовании избирательных участков, участков референдума», с изменениями внесенными от 28.07.2016 № 1752 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Ставрополя от 28.12.2012 № 4246 «Об образовании избирательных участков, участков референдума», постановлением избирательной комиссии города Ставрополя от 24 июня 2016 г. № 43/134 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1293  (далее – Комиссия).

1.1. Установить количественный состав Комиссии – 16 членов Комиссии с правом решающего голоса.

1.2. Назначить членами Комиссии с правом решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Назначить председателем Комиссии следующую кандидатуру:

Абрамян Анжелику Арсеновну, 1962 года рождения, образование высшее, МБДОУ детский сад № 74 «Аленький цветочек», заведующую

3. Поручить председателю Комиссии созвать первое (организационное) заседание Комиссии в срок не позднее 27 августа 2016 года.
Председатель

    Л.В. Федоренко

Секретарь

    В.А. Малинина

Приложение к постановлению
территориальной избирательной
комиссии  Промышленного района
города Ставрополя

от 17 августа 2016 года № 31/329_
Место расположения участковой избирательной комиссии 1293 и помещения для голосования: г. Ставрополь,                                 улица Рогожникова, 3
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения (в возрасте 18 лет – дата рождения
	Образование
	Должность, место работы, либо род занятий
	Является ли гос. или мун. служ. (да/нет)
	Наличие опыта работы в избир. ком. (да/нет)
	Кем выдвинут

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Абрамян Анжелика Арсеновна
	1962
	Высшее
	МБДО детский сад № 74, заведующий
	Нет
	Да
	Собранием избирателей по месту работы

	2.
	Авдеева Алла Юрьевна
	1971
	Высшее
	МБДО детский сад № 74, заместитель заведующего по УВР
	Нет
	Да
	Собранием избирателей по месту работы

	3.
	Айрапетова Ирина Александровна
	1966
	Высшее
	МБДО детский сад № 11, воспитатель
	Нет
	Нет
	Собранием избирателей по месту работы

	4.
	Андреева Элина Владимировна
	1984
	Высшее
	МБДО детский сад № 11, заведующий
	Нет
	Да
	Собранием избирателей по месту работы

	5.
	Антонова Марина Александровна
	1979
	Высшее
	МБДО детский сад № 74, воспитатель
	Нет
	Да
	Ставропольским  местным отделением Ставропольского регионального отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6.
	Дудина Ольга Михайловна
	1956
	Высшее
	Администрация Промышленного района города Ставрополя, специалист по связям с общественностью
	Нет
	Да
	Собранием избирателей по месту работы

	7.
	Захрабян Оксана Тофиковна
	1978
	Среднее
	МБДО детский сад № 11, младший воспитатель
	Нет
	Нет
	Собранием избирателей по месту работы

	8.
	Косогов Никита Викторович
	1994
	Высшее
	Временно не работает
	Нет
	Нет
	Ставропольским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	9.
	Кравченко Екатерина Михайловна
	1973
	Высшее
	домохозяйка
	Нет
	Нет
	Ставропольское городское отделение ПП КПРФ

	10.
	Оганджанян Лиана Серёжаевна
	1970
	Высшее
	МБДО детский сад № 74, влспитатель
	Нет
	Да
	Собранием избирателей по месту работы

	11.
	Рыбина Татьяна Сергеевна
	1992
	Среднее
	МБДО детский сад № 74, воспитатель
	Нет
	Нет
	Собранием избирателей по месту работы

	12.
	Семьянова Василина Валерьевна
	1980
	Высшее
	МБДО детский сад № 74, музыкальный руководитель
	Нет
	Нет
	Собранием избирателей по месту работы

	13.
	Сизова Людмила Александровна
	1982
	Высшее
	МБДО детский сад № 74, воспитатель
	Нет
	Нет
	Собранием избирателей по месту работы

	14.
	Синицына Лариса Ивановна
	1973
	Высшее
	МБДО детский сад № 74, воспитатель
	Нет
	Нет
	Собранием избирателей по месту работы

	15.
	Тригубенко Надежда Александровна
	1987
	Высшее
	МБДО детский сад № 11, воспитатель
	Нет
	Да
	Собранием избирателей по месту работы

	16.
	Черимисова Галина Александровна
	1977
	Высшее
	МБДО детский сад № 74, психолог
	Нет
	Да
	Собранием избирателей по месту работы

Секретарь

В.А. Малинина